
UCHWAŁA NR XXIII/195/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających członka Rady Sołeckiej w Sołectwie Kursko 

Na podstawie § 20.1 Statutu Sołectwa Kursko w Gminie Międzyrzecz stanowiącego uchwałę nr 
XXVIII/268/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie statutu Sołectwa 
Kursko w Gminie Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Woj. Lub. z 2016 r., poz. 2612 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające członka Rady Sołeckiej w Sołectwie Kursko  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

Id: 3F4A5E3D-1D98-4EF0-AC06-DDAC778C3B5A. Podpisany Strona 1




